
Sluchátka se zabudovaným 
mikrofonem – USB Headset 

Návod k použití

#SE EL00430

Robustní nastavitelná čelenka
Vyměnitelné ušní polštářky
USB kabel



Sluchátka USB Headset jsou navrženy tak, aby se mohli efektivně využívat ve školním
prostředí, kde je přirozeně vyšší hladina hluku. Vyměnitelné ušní polštářky pokrývají 
celé uši, čímž se maximálně eliminuje vnější hluk. Sluchátka jsou vybavena 
zabudovaným mikrofonem. Nastavitelná čelenka je flexibilní, takže riziko jejího 
poškození je minimální. Rychloupínací USB kabel můžete kdykoliv odpojit pro 
skladování nebo výměnu.

Důležité informace
•  Před použitím si pozorně přečtěte instrukce a uschovejte tento návod na budoucí 

použití. 
• Nedovolte, aby se USB Headset dostal do kontaktu s vodou nebo jinými tekutinami. 
• USB Headset chraňte před přímým slunečním zářením. 
• Pokud je to nutné, USB Headset lehce otřete navlhčeným hadříkem. 
• Čištění zařízení může provádět pouze dospělá osoba.

Poznej svůj USB Headset 

Nastavení USB Headsetu
USB Headset má integrovanou zvukovou kartu. Aby ji počítač rozpoznal, musí se 
změnit výchozí nastavení reproduktorů a mikrofonu. 

Ke změně by mělo dojít automaticky po připojení USB Headsetu do počítače.
Pokud se tak nestane, postupujte podle následujících jednoduchých kroků.

Připojte USB Headset pomocí USB kabelu, který je součástí balení. Ovladače USB
se nainstalují automaticky a zvuk přes USB připojení bude slyšet za předpokladu, 
že reproduktory PC jsou zapnuté a je nastavena úroveň hlasitosti.

Chcete-li upravit zvukové vlastnosti, otevřete v Ovládacích panelech okno „Zvuk
a zvukové zařízení“. Zvolte záložku Audio (Zvuk). Objeví se následující okno.

nastavitelná a flexibilní čelenka

USB port
integrovaný mikrofon

ušní polštářky

ovládání hlasitosti



Pro přehrávání zvuku přes headset 
musí být výchozí zařízení nastaveno 
na „USB Headphone Set“.

Pro zaznamenávání zvuku přes headset 
musí být výchozí zařízení nastaveno 
na „USB Headphone Set“.

Zaškrtněte toto políčko, aby si PC 
pamatoval nastavení i při dalším 
použití USB Headsetu.

USB Headset je kompatibilní také s Apple Mac počítači a notebooky se systémem 
Mac OS 10.6 a vyšším. USB sluchátka musí být aktivovány v systémových 
předvolbách v záložce Možnosti zvuku. Volba „USB sluchátka“ pro „vstupní“ 
a „výstupní“ zvuk umožní plné funkgování.

Nastavení hlasitosti na USB Headsete
USB Headset má ovládání hlasitosti přímo na headsetu. Ovládání zvuku se nachází 
na pravém sluchátku směrem k zadní části headsetu. Ovládání mírně vystupuje, 
takže je snadno dostupné a nevyžaduje složení headsetu během používání.

Poradce při potížích
USB Headset je navržen tak, aby pracoval maximálně spolehlivě v běžných 
podmínkách. Je však možné, že se vyskytne problém. Dříve než kontaktujete 
technickou podporu, projděte si následující tabulku:

Problém USB Headset nenahrává zvuky.

Řešení •  Zajistěte, aby bylo v „Zvuk a zvuková zařízení“ správně nastaveny 
výchozí zařízení.

• Vyzkoušejte jiný USB port na počítači.
• Nastavte úroveň zvuku na úroveň slyšitelnosti.

Problém Zvukový záznam chrčí a zvuk není čistý.

Řešení Vyzkoušejte jiný USB port.



Technické specifikace

Záruka
Na produkt se vztahuje záruka 12 měsíců, pokud se vyskytnou problémy při jeho 
běžném používání. Záruka se nevztahuje na poruchy způsobené nesprávným 
používáním produktu nebo jeho rozebráním. Opravy, na které se nevztahuje záruka, 
jsou zpoplatněny.

STIEFEL EUROCART s.r.o.

Smetanovo nábřeží 454/6
682 01 Vyškov

tel.: +420 517 348 083
fax: +420 517 346 283

http://www.stiefel-eurocart.cz
IČO: 63996341

DIČ: CZ63996341
Zap. u KS v Brně, odd.C, vl.č.30027

Frekvenční rozsah reproduktoru 100 Hz – 16 kHz ± 3 dB

Frekvenční rozsah mikrofonu 16 Hz – 20 kHz

Citlivost mikrofonu -30 dB ± 3 dB (0 db = 1 V/Pa)


